
FECHA DE FECHA DE DIAS DE Modalidad EXAMEN DOCENTE
INICIO FINALIZACION CURSADA CUPO FINAL A CARGO

LUNES A VIERNES FACULTAD DE Presencial
DE 13:00 A 17:00 HS MEDICINA (074) 60

LUNES A VIERNES FACULTAD DE Presencial
DE 08:00 A 12:00 HS MEDICINA (074) 40

LUNES, MIERC Y VIERNES FACULTAD DE Semi  Presencial
DE 08:00 A 12:00 HS MEDICINA (074) 70

 MIÉRC, JUEVES y VIERNES FACULTAD DE Semi Presencial
DE 08:00 A 12:00 HS MEDICINA (074) 30

LUNES A VIERNES FACULTAD DE Semi Presencial
DE 08 A 12 HS MEDICINA (074) 35

Lunes, Martes, Miérc, Jueves FACULTAD DE Semi Presencial
DE 08:30 a 12:30 HS MEDICINA (074) 40

LUNES, MIERC Y VIERNES HOSPITAL Presencial
DE 09:00 A 12:00 HS POSADAS (074) 30

LUNES Y MIERCOLES FACULTAD DE Semi Presencial
DE 13:00 a 17:00 HS MEDICINA (074) 60

MIERCOLES Y VIERNES FACULTAD DE Semi Presencial
DE 08:00 A 14:00 HS MEDICINA (074) 30

LUNES  A VIERNES FACULTAD DE Semi Presencial
DE 08:00 A 12:00 HS MEDICINA (074) 60

LUNES A VIERNES FACULTAD DE Presencial
DE 08:00 A 12:00 HS MEDICINA (074) 50

LUNES A VIERNES UNIDAD ASISTENCIAL Presencial
DE 14:00 A 20:00 HS MILSTEIN (074) 40

 MIERC, JUEVES Y VIERNES FACULTAD DE Semi Presencial
DE 08:00 A 12:00 HS MEDICINA (074) 20
MARTES Y JUEVES HOSPITAL Semi Presencial
DE 08:30 A 12:00 HS POSADAS (074) 20

LUNES A VIERNES FACULTAD DE Semi Presencial
DE 8:00 A 13:00 HS MEDICINA (074) 35

LUNES A VIERNES CUDI Semi Presencial
DE 13:40 A 17:10 HS LA MATANZA (074) 50

LUNES A VIERNES CUDI Semi Presencial
DE 09:00 A 12:40 HS LA MATANZA (074) 50

LIC MOTA MORENO

23/02/2620/02/26FÍSICA BIOLÓGICA 02/02/26

24/02/26INT A LAS CS PSICOSOCIALES

27/02/26

26/02/2604/02/26

04/03/26

13/02/26

12/02/26

20/02/26

06/03/26

09/02/26

20/02/26

20/02/26

LIC. LÓPEZ

LIC.TURCHIARO

LIC. CUEVAS

LIC. BRUNO

LIC. BRUNO02/03/26

LIC. MELO

25/02/26

25/02/26

20/02/26

PROF LEPEZA CONFIRMAR

20/02/26

05/03/26

SALINAS JARA

LIC. ALBARRACÍN

PROF.LIC ORTIZ

LIC. LARA

PROF. DR. PONZO

LIC. VERON

LIC. ROMERO

LIC. SQUILLACE

LIC. MALACHANE

11/02/26 23/02/26

19/02/26

ENFERMERÍA EN SALUD MENTAL

PSICOLOGÍA EVOLUTIVA

MÓDULO FISIOLOGÍA 

27/02/26

05/02/26

13/02/26

CURSO DE VERANO FEBRERO 2026 - CARRERA DE LIC. EN ENFERMERÍA 
ASIGNATURA

*

SEDE

MÓDULO ANATOMÍA 03/02/26 05/03/26

DIETOTERAPIA

28/02/26DEONTOLOGÍA I

MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA

DEONTOLOGÍA I

10/02/26

NUTRICIÓN

09/02/26

DEONTOLOGÍA II

12/02/26

ENFERMERÍA OBSTÉTRICA

DEONTOLOGÍA II 20/02/2616/02/26

26/01/26

28/02/26

27/02/26

26/01/26

02/02/26 27/02/26

INT.A LA ENF. EN SALUD PUBLICA

23/02/26

23/02/26

04/02/26

02/02/26

ENFERMERÍA EN MATERNO INF

25/02/26

04/03/26

23/02/26

05/03/26

ENFERMERÍA PEDIÁTRICA



LUNES A VIERNES FACULTAD DE Semi Presencial
DE 08:00 A 13:00 HS MEDICINA (074) 35

LUNES, MIÉRC Y  VIERNES HOSPITAL Semi Presencial
DE 08:00 A 12:00 HS POSADAS (074) 20

LUNES A VIERNES FACULTAD DE Presencial
DE 09:00 A 12:00 HS MEDICINA (075) 50

LUNES A VIERNES FACULTAD DE Presencial
DE 09:00 A 12:00 HS MEDICINA (076) 50

LUNES Y MARTES  Semi Presencial
DE 09:00 A 13:00 HS 40

* Para rendir Examen Final de ANATOMOFISIOLOGÍA en condición REGULAR el alumno deberá tener Regular ambos Módulos ( Anatomía y Fisiología)

LIC. ACOSTA

27/02/26

06/03/26

LIC. TURCHIARO

INT A LA ADMINISTRACIÓN EN ENF 09/02/26 04/03/26

INT A LA ADMINISTRACION EN ENF. 23/02/26 27/02/26

BIOESTADÍSTICA

ENF. EN CUIDADOS CRÍTICOS 02/02/26 24/02/26

BIOESTADÍSTICA 09/02/26 27/02/26

LIC. YAÑEZ

27/02/26 A CONFIRMAR09/02/26

02/03/25SAN ISIDRO (076)

LIC. LEPEZ

LIC. LEPEZA CONFIRMAR


	Hoja1

